
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/420/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUROBINIE 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.)  Rada Miejska w Turobinie uchwala,   co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXII/410/2023 Rady Gminy Turobin z dnia 22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 rok (ze zmianami), wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 50.492.085,00 zł zwiększa się o kwotę 
737.943,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 51.230.028,00 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
29.411.200,00 zł pozostawia się bez zmian oraz wydatki majątkowe ustalone w kwocie 21.080.885,00 zł 
zwiększa się o kwotę 737.943,00 zł, tj. do kwoty 21.818.828,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

2) określoną w §3 pkt 1 kwotę planowanego deficytu zwiększa się do kwoty 12.136.028,00 zł, 

3) określone w § 3 pkt 2 źródła pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

- pkt 1 - kredytów i pożyczek w kwocie 5.833.143,00 zł, 

- pkt 2 - niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją 
zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia- 4.100.000,00 zł, 

- pkt 3 - wolnych środków w kwocie 2.202.885,00 zł, 

4) określoną w § 4 pkt 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy zwiększa się o kwotę 
737.943,00 zł, tj. do wysokości   12.896.028,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) w określonych w § 6 kwotach dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

6) § 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie: Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 5.833.143,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Turobina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1384



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Turobinie 

 
 

Ryszard Mróz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1384



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LXXIV/420/2024 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 
łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 737 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 943,00 737 943,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 737 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 943,00 737 943,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 737 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 943,00 737 943,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 737 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 943,00 737 943,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 737 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 943,00 737 943,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 737 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 943,00 737 943,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 737 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 943,00 737 943,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 740 443,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 943,00 737 943,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1384



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 
łączność 

przed zmianą 1 858 900,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578 900,00 1 578 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 848 600,00 269 700,00 269 700,00 0,00 269 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578 900,00 1 578 900,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 858 900,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578 900,00 1 578 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 848 600,00 269 700,00 269 700,00 0,00 269 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578 900,00 1 578 900,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 700,00 39 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 813 200,00 686 000,00 186 000,00 42 000,00 144 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 200,00 127 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 823 500,00 696 300,00 196 300,00 42 000,00 154 300,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 200,00 127 200,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 253 200,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 200,00 127 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 500,00 136 300,00 136 300,00 0,00 136 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 200,00 127 200,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 
46 898 
651,00 

25 817 
766,00 

22 940 
727,42 

16 577 330,00 6 363 397,42 630 000,00 1 620 950,00 26 088,58 0,00 600 000,00 
21 080 
885,00 

18 080 
885,00 

0,00 
3 000 000,00 

0,00 

zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
46 898 
651,00 

25 817 
766,00 

22 940 
727,42 

16 577 330,00 6 363 397,42 630 000,00 1 620 950,00 26 088,58 0,00 600 000,00 
21 080 
885,00 

18 080 
885,00 

0,00 
3 000 000,00 

0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1384



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 590 934,00 
3 590 

934,00 
686 040,00 616 912,00 69 128,00 0,00 2 904 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 590 934,00 
3 590 

934,00 
686 040,00 616 912,00 69 128,00 0,00 2 904 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1384



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LXXIV/420/2024 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

 

 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

4 100 000,00 0,00 4 100 000,00 

 

 
  0,00 0,00 0,00 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 962 885,00 0,00 2 962 885,00 
 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 095 200,00 737 943,00 5 833 143,00 
 

 

 
Razem: 12158085,0000 Razem: 737943,0000 

Razem: 
12896028,0000  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1384



       Załącznik Nr 4 

       do Uchwały Nr LXXIV/420/2024 

       Rady Miejskiej w Turobinie 

       z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

 

 

WYKAZ  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  TUROBIN 

w 2024 r. 

 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.p. 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa 

Jednostki i cel dotacji 

Kwota 

dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 

Kwota dotacji 

celowej  

1. 
600-60014-

6300 

Powiat Biłgorajski-

przebudowa drogi 

powiatowej 

  737.943,00 

2. 
900-90013-

2710 

Urząd Miasta w 

Zamościu- dotacja na 

współfinansowanie 

bieżących kosztów 

funkcjonowania 

schroniska dla 

bezdomnych zwierząt 

  2.500,00 

3. 
921-92116-

2480 

Biblioteka-dotacja na 

utrzymanie Gminnej 

Biblioteki Publicznej 

500.000,00   

R A Z E M 500.000,00  740.443,00 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.p. 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa 

Zadania i cel dotacji 

Kwota 

dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 

Kwota dotacji 

celowej 

1. 
926-92605 -

2360 

Pożytek publiczny 

dotacja na 

upowszechnianie 

kultury fizycznej i 

sportu 

  

130.000,00 

2. 
901-90001-

6230 

Dotacja dla 

mieszkańców Gminy 

Turobin do budowy 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

  

20.000,00 

3. 
900-90005-

6230 

Dotacja dla 

mieszkańców Gminy 

Turobin do zakupu i 

  
50.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1384



montażu 

odnawialnych źródeł 

energii 

R A Z E M   200.000,00 

O G Ó Ł E M      1.440.443,00       500.000,00  940.443,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1384


	UCHWAŁA NR LXXIV/420/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUROBINIE z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 3
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-02-27T13:56:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




